

SPELARE 1

PROLOG 19 SEPTEMBER 1701

Philip "Min äldste son Philip satt spánt och väntade... När Pierre Michel blev rasande reste han sig och försökte lugna honom"

AKT 1 29 SEPTEMBER 1701

Greve d'Montaigne "...i timmar hade han bara jämrat sig. René som var den ende han hade kvar hade försökt trösta honom, men det hade inte hjälpt. Greven hade förklarat sin ånger över det illdåd han gjort och berättade att det enda som skulle kunna ge honom ro var hans barns förlåtelse. Men hur skulle han kunna få den? Han var både trött och sjuk och borde ha legat i säng sedan länge då plötsligt...
...äldern och sorgen hade verkligen pacificerat min far. Inget motstånd, inga protester bara en ynkelig vädjan om förlåtelse och en vädjan till René att komma tillbaka. Jag gav honom mitt svar, René sade inget. Tårögt vände han sig om gick..."

5 OKTOBER 1701

Greve d'Montaigne "...det var fadern min som kommit, han berättade vad Pierre Michel hade gjort, dessutom bönade och bad han förtvivlat om min förlåtelse...inte ett enda krav gick han med på, nästan gråtandes sa han bara att kraven jag ställde var omöjliga.."

17 OKTOBER 1701

Greve d'Montaigne "...det var min far som kommit, han såg svag och trött ut. Sébastien släppte in honom, han berättade för mig vad som hänt och berättade att enda anledning till att han kommit var för att be om min förlåtelse, han bönade och bad och sa att han ingen ro kunde få förrän han blivit förlåten för det ond död han begått och att han inerligt ångrade vad han gjort och...
...och under hela kvällen växlade han inte ett ord med Sébastien, jag märkte att han var besviken, för bara en månad sedan hade min bror som jag skulle gifva mig med blivit mördad och nu stod jag här med en ny man... Jag erbjöd honom att stanna till morgonen, varpå han tackade, förklarade att han var trött och gick och lade sig."

8 NOVEMBER 1701

Greve d'Montaigne "...i godset fanns bara greven, han verkade rädd. Jag började förhöra honom men det enda vettiga jag fick ur honom var att han var far till den fallne och att alla hans barn har fallit till mörkret. Han verkade förtvivlad och började nog tappa förståndet. Han talade osammanhängande och om helt irrelevanta saker och till sist föll han i gråt.."

SPELARE 2

PROLOG 19 SEPTEMBER 1701

Etiene " När Pierre Michel gjorde anspråk på arvet började även min dotter att göra det, hon hävdade att hon dels var äldre och dels redan ämnad som grevinna.. ..och när jag befälde dem att gå så gick de"

AKT 1 19 SEPT 1701

Greve av Vendôme " ... greven hade vaknat av grälet mitt i natten, steg upp ur sängen och gick in i biblioteket där hans söner stod och grälade, han var trött och sjuk och sade till sina söner att sluta bråka och gå och lägga sig...Han lyssnade på vad Alfons hade att säga och avfärdade det som nonsens och sade på skarpen till dem att lägga sig.."

29 SEPT 1701

René: "René var den ende min far hade kvar och hela aftonen hade han tagit hand om honom lyssnat till hans beklaganden och försökt trösta honom..
...Jag såg att René var glad att se mig. Vem skulle vilja tillbringa all sin tid med att ta hand om och trösta en gammal gubbe. När jag tvingade honom välja hade han inget val, först såg han tveksam ut, men han tog sitt förnuft till fånga. Han vände sig mot min far och viskade nästan fram ett "förlåt" och sedan ställde han sig jämte mig. Jag noterade att René undvek min faders blick och när far vädjade till honom att komma tillbaka till honom sade han inget, jag tror det var av skam.."

17 OKTOBER 1701

Etiene " Min älskade Etiene slutade plötsligt spela, hon reste sig upp och sade att hon måste berätta en sak. Hon såg mycket tyngd och ledsen ut. Hon berättade de hemskaste sakerna om sin natur och vad som hänt, hon berättade allt.. ..När hon hört mitt svar svarade hon att hon aldrig älskat någon lika mycket någonsin och vi talade om vår kärlek och bekräv för varandra hur mycket vi älskade varandra... ..Hon verkade vred på sin far och när han bad om hennes förlåtelse svarade hon att hon aldrig skulle kunna förlåta honom, aldrig. Hon erbjöd honom att stanna till morgonen

24 NOVEMBER 1701

Fader Josep " Fader Josep, min gamle läromästare såg glad ut att se mig, men när jag berättat såg han genast sorgsnare ut, han ställde lite frågor och efter en stund sa han till mig att mitt hjärta var gott och att jag skulle få Herrens förlåtelse och att han skulle gömma mig i klostret snabbt gömde han mig när det bultade på dörren.. ..Fader Josep blånekade och avslöjade absolut ingenting, jag märkte att det smärtade honom oerhört att ljuga, även om han gjorde det bra"

SPELARE 3

PROLOG 19 SEPTEMBER 1701

Pierre Michell "När Pierre Michel hörde mitt testamente blev han ursinnig och krävde att han land skulle få, Philip försökte lugna honom då han drog sin dolk och ner honom. Och hävdade att han nu var greve och att allt var hans, eftersom han nu var den äldste sonen..och när jag befallde dem att gå så gick de"

AKT 1 19 SEPTEMBER 1701

Alfons "...när vi satt och talade nämnde Alfons, min yngre broder att det var god tid att berätta för far att jag inte var hans äkta son, han sade att mor hade avslöjat detta för honom innan hon dog. Han ansåg nämligen att far hade rätt att få veta innan han dog.....när jag hotat honom blev han rädd, jag såg det på honom....Alfons den djävulen, han gjorde det han berttade för far, både att jag var en oäkting och att jag hotat att döda honom....
...Vi gick och lade oss, han var livrädd nu."

29 SEPTEMBER 1701

Pierre Michel: "Dörren slogs upp och in blev min son, Pierre Michel. Han sade att han kommit för att ta vad som är hans, nämligen slottet och att fördriva mig. Han tvingade René att välja sida, antingen följa med mig eller stanna på slottet med honom. Hånfullt han log då René lämnade mig, När jag bönade om förlåtelse fick jag bara ett iskallt nej. Det sista han sa till mig var ett hot om att om vi någonsin ses igen, skulle detta bli min död."

SPELARE 4

PROLOG 19 SEPT 1701

Henri: När Pierre Michel gjorde anspråk på grevetiteln började även Henri att göra det. Han sa att hans bror måste sona för sitt brott och därför gör honom otänkbar som arvinge, vilket skulle göra honom till den rättmäktige..och när jag befallde dem att gå så gick de"
~~"Bernard: Förtvilad över vad hans bror gjort blev Bernard förtvild och försökte liv i Philip..och när jag befallde dem att gå så gick de"~~

AKT 1 5 OKTOBER 1701

Henri "Min son Henri vägrade släppa in mig utan vi stod i dörren och pratade. Han verkade inte det minsta intresserad av vad som hänt och när jag bad om förlåtelse skrattade han bara åt mig. Han sa att det fanns möjlighet till hans förlåtelse och det skulle vara om jag gick med på något av hans krav, men det var bara omöjliga krav som att jag skulle ge honom grevskapet eller hjälpa honom att döda något av min barn.När jag sa att de var omöjliga krav blev han rasande och hotade med att om jag någonsin skulle återkomma skulle han skicka hundarna på mig och sen slog han igen dörren framför ansiktet på mig..."

8 NOVEMBER 1701

Häxjägaren " Häxjägaren var en otäck man utan några känslor, direkt började han förhöra mig, han berättade att Bernard skickat en bekännelse till kyrkan och att han nu kommit för att bränna honom i den renande elden. Han påstod att jag visste var min son fanns och frågade nästan hela tiden var han var... ..tillslut gick han och beordrade mig att stanna till han återkom.

24 NOVEMBER 1701

Häxjägaren "Häxjägaren visste att Fader Josep var Bernards läromästare. Började fråga ut honom men fick inga tillfredställande svar. Hastigt började han söka igenom klostret och var millimeter frön att finna Bernard, då han vände sig om, varnade Fader Josep för att ljuga eller undanhålla sanningen och sedan gav han sig iväg.

SPELARE 5

PROLOG 19 SEPTEMBER 1701

"Bernard: Förtvildad över vad hans bror gjort blev Bernard förtvildad och försökte liv i Philip..och när jag befalld dem att gå så gick de"

AKT 1 19 SEPTEMBER 1701

Sébastien " ...när jag nämnde för Sébastien att han borde avslöja för far innan han dör att han inte är hans äkta son blev han först förvånad över att jag visste, sedan blev han vansinnig av vrede och krävde att få reda på hur jag visste. Han anklagade mig för att vilja ta grevskapet som en dag skulle bli hans i från honom och hotade att döda mig om jag yppade ett ord...när jag berättat det för far, såg jag att han var nära att kasta sig över mig och jag såg på honom att han skulle döda mig när tillfälle gavs..
..då lade vi oss.."

17 OKTOBER 1701

Sébastien "...och när jag berättat färdigt såg Sébastien schokad ut. Men han sade att hans kärlek till mig var så stor att det inte spelade någon roll. Han talade om hur mycket jag betydde för honom och hur mycket han älskade mig... ..Sébastien gick ner för att öppna där min far stod och släppte in honom de växlade inte ett ord mer under kvällen..."

24 NOVEMBER 1701

Bernard "...Bernard såg plågad ut, han berättade att han förbannats och att han nu var en mörkrets varelse, han sa att han skickat en bekännelse till kyrkan men han blev rädd och flydde hit, han sa att jag, hans gamla läromästare var hans enda hopp. Han försäkrade mig och lyckades övertyga mig om att hans hjärta var gott. Han svarade på mina frågor då... ..Snabbt gömde han sig..."

SPELARE 1

AKT II

1 OKT 1702

Den tokige fadern "...vi stod utanför godset det såg övergivet ut men enligt fadern fanns det säkert någon där, han sade även att han tyckts skymta ljus, så vi knackade på... Det visade sig att endast en kvarlämnad tok fanns kvar som den tokige gamle greven direkt tycktes fatta tycke för... ..När fadern insåg att jag var ute för att nedbringa hans barn, vilket han tydligen ej förstätt tidigare, blev han hysterik och lugnade sig inte förrän jag sa att jag skulle ge mig iväg varpå han fortsatte att tala med sin nye vän"

2 OKT 1702

Jules " Jules var den bästa vakt jag hade och gjorde alltid precis som jag sa"

31 OKT 1702

Jules " Jules var den bästa vakt jag hade och gjorde alltid precis som jag sa"

SPELARE 2
AKT II

28 SEPTEMBER 1702

René "René klev in i matsalen utan att visa token någon som helst notis. Han berättade att Pierre Michel alltid lägger sig en timme innan morgonsolen och om man låste upp några dörrar inifrån fanns det en helt oövertygad väg till hans kammare där han sov. Det var nu bara att i scensätta."
Epilog: De lämnade token efter sig för att vakta och begav sig iväg mot slottet. Min bror är så gott som död.

2 OKTOBER 1702

René " René anlände och sade att bror min höll på att gå rakt i fällan och väntades komma vilken minut som helst"

28 OKTOBER 1702

Etiene " Min älskade Etiene berättade att hon fruktade sin broder Pierre Michel, hon hade nämligen hört att han en här höll på att resa och förberedde sig för krig. Hon sade att för att kunna motstå en attack måste vi ha en egen här.. Pierre Michel hade bara hösten på sig att samla en här medan jag hade hela året hon fick mig att inse vad jag måste göra... ..och det blev ett långt farväl.."

31 OKTOBER 1702

Fader Josep "...fader Josep förnekade att jag var där först, men till slut gavs vi inget val. Han följde mig ut som stöd och skydd"

NOVEMBER
15 OKTOBER 1702

Etiene" Min syster blev först förvånad över att se mig men jag märkte att hon blev glad. Hon verkade inte ta nyheterna speciellt hårt. Hon lät mig stanna tills nästa höst"

SPELARE 3

AKT II

1 OKTOBER 1702

Token: ..När vi knackat på öppnades dörren av en tok som presenterade sig som token och släppte in oss. Oavbrutet pratade han om massa galenskaper. Han och den gamle tokiga greven tycktes genast bli goda vänner. Jag började förhöra förhöra token som tycktes bli irriterad över att ha blivit avbruten, men lättskrämd han var och avslöjade allt han visste vilket inte var mycket, det enda man fick ur var att de andra försvunnit men han visste inte vart, när eller hur. Han trodde de skule kriga men visste inte säkert om, eller mot vem.

28 SEPTEMBER 1702

Token "När jag öppnade dörren stod en tok där som dessutom presenterade sig som token. Han erbjöd sig att hjälpa till med enklare sysslor och att skydda godset i utbyte mot kost och logi. Jag släppte in honom och lät honom sitta i hörnan i matsalsgolvet och slängde åt honom kött som han glupskt började sätta i sig. Jag försökte få något vettigt ur honom men han hade problem med att besvara även de enklaste frågor. René anlände och token satt för sig själv i sin hörna och åt sitt köttstycke då och då muttrade han om något men annars var han tyst... ..Vi lämnade honom kvar att vakta.

2 OKTOBER 1702

Pierre Michell " Jag steg in i rummet där Pierre Michel satt och skrev. Han sade åt mig att förbereda mig för strid och ladda min musköt. Sedan sade han åt mig att vänta. Réne anlände och berättade allt gått vägen. Henri steg in i kammare, plötsligt beordrade han mig att skjuta honom och mycket hänande berättade han för sin bror att hans tid var kommen innan han nedgjorde den nu skadade broder med sitt svärd.

31 OKTOBER 1702

Pierre Michel "Det var min bror som omringat klostret. Han skrek att han ville tala med mig, han visste att jag var där och sade att han inte lät sig luras, även om häxjägaren gjorde det. Han ropade att Henri var död, att han bara ville tala med mig och jag inget hade att frukta. Men om jag inte kom ut skulle han låta bränna klostret... Vad han hade att säga var att Henri var död och nästa höst var det min tur och sedan lät han döda alla munkar, brände klostret och lät mig löpa"

AKTILL

SPELARE 4

1 OKTOBER 1702

Häxjägaren " Utanför godset vi stod min vän häxjägaren och jag, min vän verkade besviken över att ingen fanns där och tänkte vända när jag berättade att det säkert fanns någon där, bultade han på dörren... Det visade sig bara finnas en efterlämnad tok kvar, som häxjägaren hotfullt började förhöra. Då mitt under förhöret nämde att han kommit för att döda min son.... ...till slut försvann han och skrek åt oss att vi var galningar och han förstod att folk föll till mörkret i vårt sällskap och att det klokaste var att lämna oss innan han självblev galen.

28 SEPTEMBER 1702

Henri "...Godsherren såg förvånad ut när han öppnade dörren, men han släppte in mig och gav mig mat, jag fick sitta i hörnan på golvet i matsalen och han kastade åt mig ett köttstycka, han verkade elak och verkade ha roligt åt mig. Han ställde massa knepiga frågor om mig...När jag kom in i matsalen satt Henri och verkade roa sig åt en tok. När Henri såg mig sken han upp och frågade hur mitt uppdrag gått. Jag berättade mina planer och Henri blev lyrisk och beslutade sig för att vi omgående skulle ge oss iväg. Han lämnade token kvar att vakta godset

2 OKTOBER 1702

Henri "När min bror kom in blev han vit i ansiktet och exploderade i raseri...
...med sitt svärd gjorde han sitt bästa för att försvara sig men..."

AKT II
SPELARE 5

28 OKTOBER 1702

Sébastien " Min käreste lyssnade till vad jag hade att säga och han förstod vad som måste göras. Han berättade att hans fars här skulle utgöra en bra stomme och lovade att till nästa höst ha rest en här... ..det blev ett långt farväl.."

31 OKTOBER 1702

Bernard " Min broder var i klostret, jag visste det och han visste att jag visste det. Tillslut gavs han inget val och med munken kom han ut för att höra vad jag hade att säga.

nför a...

15 NOV 1702

Bernard " Bernard min gode broder anlände med nyheten om Henris död, han verkade uppriktigt glad att se mig. Och bad mig att få stanna tills nästa höst"

SPELARE ETT

-akt tre

24 OKTOBER 1703

Den tokige fadern " Greven frågade kuriren vart han var på väg och vilka nyheter han bar och erbjöd sig att ta brevet till sin dotter... När token berättat färdigt blev han förtvivlad över att han åter var ensam, men när Alons lovade att hålla honom sällskap och att hjälpa honom lugnade han sig.

25 OKTOBER 1703

Den tokige fadern " Fadern frågade sin dotter om Bernard och bad åter om förlåtelse. Svaren han fick gjorde honom mycket sorgsen. Han överlämnade brevet till sin dotter och beskådade paralyserat hennes reaktion.

SPELARE TVÅ

-akt tre

21 SEPTEMBER 1703

Etiene" När vi vaknade frågade jag min syster om far och hon berättade att han var vred och inte ville av oss, inte anade jag då att hon ljög för att såra min far. Jag såg hären närma sig genom fönstret och min syster berättade för mig om hennes planer, vi tog sedan farväl och jag begav mig... ...Jag anlände till min älskade med en mäktig här, vi kom fram till att jag under morgondagen skulle tåga av jag var trött och för första gången på länge lade vi oss tillsammans"

~~23 SEPTEMBER 1703~~

~~24 SEPTEMBER 1703~~

25 OKTOBER 1703

Etiene: ...Hon släppte in sin far och svarade på hans frågor. Hon sa att hon inte hört något om Bernard och att hon aldrig skulle förlåta honom. När hon läst brevet sprang hon hysteriskt gråtande ut på balkongen och hoppade ut i morgonsolen.

SPELARE TRE

-akt tre

23 OKTOBER 1703

Pierre Michell " Pierre Michell kom in stormande i tältet Med sitt svärd nedkämpade han Sébastien, han skonade kuriren och återtog dikterandet av brevet, där han berättade att han hade dödat Sébastien och hur han skrek när han dog. Sedan sände han iväg kuriren med brevet till Etiene"

24 OKTOBER 1703

Token: När token hörde vad kuriren berättade såg han lättad ut. Han avslöjade att han inte alls var någon tok utan Alfons, Sébastiens bror. Han beordrade kuriren tillbaka med order om att alla styrkor skulle dra sig tillbaka detta var inte deras krig. När han märkte att greven blev förfärad för han åter kommer att lämnas ensam, lovade Alfons att följa och hjälpa honom.

25 OKTOBER 1703

Alfons" Alfons presenterade sig men var i övrigt lågmäld, han verkade nästan rädd att trampa på någons tå.

SPELARE FYRA

-akt tre

23 OKTOBER 1703

Kuriren " Sébastien satt och dikterade kärleks brev för sin kurir som nedtecknade vad han sa och kom med råd... ...Jag kunde dödat kuriren men jag valde att skona honom jag gav honom instruktioner och skickade iväg honom..."

24 OKTOBER 1703

Kuriren " Kuriren stannade upp och besvarade frågan om vart han var på väg och att meddelandet gäller Sébastiens död. Han överlämnade meddelandet och gjorde vad Alfons beordrade honom.

SPELARE FEM

-akt tre

21 SEPTEMBER 1703

Bernard "När vi vaknat talade min bror om att han ville finna sin far och när jag berättade för honom verkade han bli ledsen. Han visste att han var tvungen att ge sig av. När han såg hären närma sig och hörde vad jag berättade, önskade han mig lycka till, tog han snabbt farväl och begav sig.



Sébastien " Min älskade Sébastien återvände stolt med en imponerande här, vi talades vid och kom fram till att han under morgondagen skulle tåga av för att möta Pierre Michels här. Men han var nu trött och ville gå till sängs och för första gången på länge lade vi oss tillsammans"

23 OKTOBER 1703

Sébastien " I sitt tält satt Sébastien och dikterade kärleks brev vilket hans kurir skrev och hjälpte honom med dikterandet... När Pierre Michel flög in i tältet utbröt en våldsam batalj, men Sébastien hade mött sin över man"

A twisted soul
the marble
despair the bricks
to build
a temple
to sadness

SPELARE ETT

-akt fyra

1 OKTOBER 1704

Den tokiga fadern " Alfons hade öppnat dörren och stått där och talat en stund, då far hade gått dit och frågat " Vad står på min son" vilket visade sig vara ett förfärligt misstag ty främlingen var häxjägaren och när han nu trodde att Alfons var grevens son övermanade han honom det fanns inget fadern kunde göra."



SPELARE TVÅ

-akt fyra

15 OKTOBER 1704

René " René försökte hindra häxjägaren men blev omkullslagen och tuppade av."

20 NOVEMBER 1704

Greven av Vendôme " Greven lyssnade till vad Bernard hade att berätta och förlät och försökte trösta Bernard som inte alls bar någon skuld. Han lät även bernard stanna"

SPELARE TRE

-akt fyra

1 OKTOBER 1704

Alfons " När Alfons öppnade dörren och såg häxjägaren, ville han inte släppa in honom, greven var gammal och sjuk och hade terroriserats nog och hade inget att säga honom...han övermanades av häxjägaren och kunde inget göra."

15 OKTOBER

Pierre Michel " Pierre Michel lyssnade på vad häxjägaren hade att säga tackade honom för han gjort honom odödlig och väntade på häxjägarrens anfall och gjorde sedan slut på honom."

SPELARE FYRA

-akt fyra

1 OKTOBER 1704

Häxjägaren: Alfons som öppnade dörren såg bekant ut i Häxjägarrens ögon. Häxjägaren sa att han skulle tala med greven, men vägrades inträde. Då greven uppenbarade sig och tilltalade mannen i dörren med "min son" kände häxjägare igen Alfons som token och förstod att han blivit lurad, han insåg att detta var Bernard. Varpå häxjägaren övermanade Alfons och brände honom på bål.

15 OKTOBER 1704

Häxjägaren " En av vampyrens tjänare försökte stoppa häxjägaren från att komma in men blev snabbt slagen medvetslös. Häxjägaren berättade att han dödat hans yngre broder och att det nu var Pierre Michels tur att dö och gick sedan till attack." Häxjägaren dör efter vild strid.

SPELARE FEM

-akt fyra

20 NOVEMBER 1704

Bernard " Bernard berättade för greven vad som hänt hans båda barn och bad om förlåtelse, ty han kände skuld. Han berättade också om sitt eget öde. Och bad den förstående greven att få stanna till nästa höst"

SPELARE ETT

-akt fem

12 OKTOBER 1705

Den tokige fadern" Den tokige fadern frågade greven om sin son. Insåg att hans sista chans att se sin son var på Pierre Michels maskerad."

31 OKTOBER

Den tokiga fadern " Fadern gick omaskerad omkring på balen och frågade efter sin son. Gästerna sade att Pierre Michel var upptagen varpå fadern berättar att han söker Bernard, Plötsligt får han syn på sin son och springer fram till honom.

SPELARE TVÅ

-akt fem

3 OKTOBER 1705

Greven av Vendôme " Greven lyssnade till vad Bernard hade att berätta och berättade sedan att Pierre Michel skulle hålla en stor maskeradbal. Han önskade Bernard lycka till och tog sedan farväl

12 OKTOBER 1705

Greven av Vendôme " Greven lyssnade till faderns fråga och berättade om maskeradbalen där Bernard skulle låta sig dödas"

31 OKTOBER 1705

René " Rene medelar Pierre Michell att hans fader är där omaskerad och håller på att ställa till en scen.

SPELARE TRE

-akt fem

31 OKTOBER 1705

Pierre Michel: Pierre Michel gick reda på av Rene att hans far var död utan mask och ställde till en scen, var på han svor att döda sin far och bad René leta upp honom...

...när hans fader kom fram till honom tog han av sin mask och dödade honom med sin kniv...Det sista Pierre Michell gör att han berättar att när han vaknade denna höst vaknade han i triumf, men i samma ögonblick insåg han att han var ensam kvar i all evighet och att priset var en förbannelse och nu tackar han sin bror som har befriat honom från den, sedan dör han med ett leende på läpparna.

SPELARE FYRA

-akt fem

31 OKTOBER 1705

SPELAR DIVERSE MASKERAD GÄSTER

anländer han går in och pratar med någon gäst och för reda på att alla Pierre Michels syskon drabbats av någon förbannelse och dött. Och eftersom han nu är greve så är maskeradbalen för att fira detta samt att hedra sina syskon. ^{då Bernard}

söker sin son Bernard men alla han frågar säger att Bernard är död. En cirkel bildas kring fadern som blir utskrattad ^{den fadern anlant och}

SPELARE FEM

-akt fem

3 OKTOBER 1705

Bernard " Bernard berättade för greven att han vill dö. Han ville inte bli den siste och leva i all evighet utan någon. Han lysnade till grevens förslag och beslutade att han skulle gå på sin broders maskeradbal och klockan tolv skulle han ta av sig sin mask och låta sig dödas. Sedan tog han farväl.

31 OKT

Bernard " Bernard gick diskret runt på maskeraden och lyssnade till vad folk hade att sägaNär han såg sin fader dödas, drog han i vrede

↓
DOLKEN UR SIN FADERS
BRÖST OCH HÖGG NER
PIERRE MICHEL